美国康普 SYSTIMAX®
GigaSPEED® XL
更多信息，请访问 commscope.com.cn2
SYSTIMAX® GigaSPEED® XL 解决方案
SYSTIMAX GigaSPEED XL 解决方案提供以下优势：
性能远远超越 6 类标准，创新设计极具成本效
益，强大的可靠性使网络停机成为历史。
以新一代基础设施设计理念 SYSTIMAX 360 为依

或 45 度（角型）角安装。多色识别标签为快速、准确的安装提供了保障。小型线缆防尘帽
可有效防止污染，保证连通无阻。
订购信息:
公共码 产品编号 产品描述
700206667 MGS400-003 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，黑色
700206683 MGS400-112 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，橙色
700206691 MGS400-123 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，黄色
700206709 MGS400-226 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，绿色
700206725 MGS400-262 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，白色
700206741 MGS400-317 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，红色
700206758 MGS400-318 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，蓝色
700206675 MGS400-361 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，紫色
760070326 MGS400-215 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，雾乳白色
700206717 MGS400-246 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，乳白色
700206733 MGS400-270 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，灰色
760006361 MGS400-317-K (Keyed) GigaSPEED XL MGS400 信息模块，红色
760041996 MGS400 BULK-318 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，蓝色
760041962 MGS400 BULK-003 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，黑色
760041988 MGS400 BULK-262 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，白色
760041970 MGS400 BULK-246 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，乳白色
760077156 MGS400BH-BULK-112 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，散装，橙色
760034215 GigaSPEED XL MGS400 信息模块，手持式端接设备，黑色
760056069  套装：带应变消除功能的 MGS 模块帽，透明
更多信息，请访问 commscope.com.cn                                13
SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL

署。支持跳线和电缆长度更短的架构，能提供更好的性能，这款新配线架平台能够更轻松
地实现 10G 连接，让生活更美好。
订购信息：
公共码 产品编号 产品描述 iPatch
Ready
iPatch
760152561 360-IPR-1100-E-GS3-1U-24 360 1100GS3 24 端口 Evolve 配线架 X
760152579 360-IPR-1100-E-GS3-2U-48 360 1100GS3 48 端口 Evolve 配线架 X
760151308 360-IPR-1100A-E-GS3-1U-24 360 1100GS3 24 端口 Evolve 角型配线架 X
760151753 360-IPR-1100A-E-GS3-2U-48 360 1100GS3 48 端口 Evolve 角型配线架 X
760152355 360-iP-1100-E-GS3-1U-24 360 iPatch 1100GS3 24 端口 Evolve 配
线架
X
760152330 360-iP-1100-E-GS3-1U-48 360 iPatch 1100GS3 48 端口 Evolve X
订购信息：
公共码 产品编号 产品描述
760151167 360-IPR-1100-GS3-DM6  360 1100GS3 Evolve 配线模块，6-端口
760155739 360-E-KIT-1U 360 1U Evolve 配线架套件，适用于 GS6 和 GS3
760155747 360-E-KIT-2U 360 2U Evolve 配线架套件，适用于 GS6 和 GS3
760152785 360-A-E-KIT-1U 360 角型 1U Evolve 配线架套件，适用于 GS6 和 GS3
760152793 360-A-E-KIT-2U 360 角型 2U Evolve 配线架套件，适用于 GS6 和 GS3
760152769 360-1100-LKP-1-24 360 1100 Evolve 配线架标签套件 (1-24)，适用于 GS6 和 GS3
760152777 360-1100-LKP-25-48 360 1100 Evolve 配线架标签套件 (25-48)，适用于 GS6 和 GS3
760104992 360-iP-UP-KIT-1100-24 360 1100 24 端口配线架专用 360 iPatch 升级套件，10 盒
760105015 360-iP-UP-KIT-1100-48 360 1100 48 端口配线架专用 360 iPatch 升级套件，5 盒
760152280 360-iP-UP-KIT-E-24 360 Evolve 24 端口配线架专用 360 iPatch 升级套件，10 盒
760152298 360-iP-UP-KIT-E+PMAX-48 360 iPatch 升级套件，适用于 360 Evolve 和 PATCHMAX 48-端口
760152538 360-E-C-1U 360 Evolve 配线架前盖 1U
760152546 360-E-C-2U 360 Evolve 配线架前盖 2U
注：通过 iPatch 升级套件 (360-iP-UP-KIT-1100)，可将准 iPatch 配线架升级至 iPatch
更多信息，请访问 commscope.com.cn14
SYSTIMAX 360™ 模块化配线架是新一代 SYSTIMAX 360 解决方案平台的组成部分。360
模块化配线架消除了使用独立捆扎组件的必要，而经简化的电缆捆扎模式也为安装和配线
架背面的电缆规整提供了诸多方便。360 模块化配线架采用美观的 SYSTIMAX 360 设计，
支持部署 InstaPATCH Cu 预端接铜缆解决方案。
SYSTIMAX 360TM 模块化配线架
SYSTIMAX 360 模块化配线架,
24 端口
SYSTIMAX 360 模块化配线架,
24 端口,后视图
订购信息:
公共码 产品编号 产品描述
760104273 360-MOD-1U-24 360 模块化 24 端口配线架
760104463 360-MOD-1U-BEZEL 360 模块化配线架面板套件
760104281 360-MOD-1U-LABEL 360 模块化配线架标签套件
760109728 360-MOD-1U-LABEL-A4 360 模块化配线架标签套件 A4
更多信息，请访问 commscope.com.cn                                15
SYSTIMAX 360TM GigaSPEED® XL PATCHMAX® GS3
通过背部电缆管理器，GigaSPEED® XL PATCHMAX® GS3 配线架可轻松对电缆进行布线和捆
扎，提供 24 端口型号。360 PATCHMAX GS3 配线架同时支持部署 InstaPATCH® Cu 预端
接铜缆。
PATCHMAX GS3 配线架可支持四个 PATCHMAX GS 配线模块，这些模块还可向前转动，
允许从前面进行操作，为端接电缆提供了方便。PATCHMAX GS 配线模块采用一种创新型
端接管理器和后盖，有利于提高端接操作的方便性、可靠性和速度，同时还能减小配线架
电缆布置和端接的影响。
GigaSPEED XL PATCHMAX GS3 配线架的后部电缆管理器使电缆布线和捆扎变得非常容易。
这款配线架提供一种 24 端口 (2U) 的配置以及 1 至 24 端口标识。
SYSTIMAX 360 PATCHMAX GS3
24 端口配线架
SYSTIMAX 360 PATCHMAX GS3
24 Port 端口配线架，后视图
订购信息：
公共码 产品编号 产品描述 iPatch
Ready
iPatch
760102244 360-PM-GS3-2U-24 360 PATCHMAX GS3 24 端口配线架 X
 760117366 360-PM-GS3-2U-48 360 PATCHMAX GS3 48 端口配线架 X
760123489 360-iP-PMAX-GS3-24 360 iPatch PATCHMAX GS3 24 端口配线架 X
760123497 360-iP-PMAX-GS3-48 360 iPatch PATCHMAX GS3 48 端口配线架 X
订购信息：
公共码 产品编号 产品描述
760108993 360-PM-KIT-2U-24 360 PATCHMAX 2U 配线架套件，24 端口
760117408 360-PM-KIT-2U-48 360 PATCHMAX 2U 配线架套件，48 端口
760102269 360-PM-GS3-DM 360 PATCHMAX GS3 6 端口配线模块套件
760117382 360-PM-GS3-DM-12 360 PATCHMAX GS3 12 端口配线模块套件
760101931 360-1100-BEZEL-1U 360 1100 罩板套件 - 1U
760101949 360-1100-BEZEL-2U 360 1100 罩板套件 - 2U
760104398 360-RCM-BM 360 背后线缆管理（支持条杆安装）
760104737 360-RCM-RM 360 背后线缆管理（支持机架安装）
760152298 360-iP-UP-KIT-E+PMAX-48 360 Evolve 和 PATCHMAX 48 端口配线架专用 360 iPatch
升级套件，5 盒
760152306 360-iP-UP-KIT-PMAX-2U-24 360 iPatch 升级套件，PATCHMAX 24 端口，2U
更多信息，请访问 commscope.com.cn16

(-40°C 至 70°C)
湿度 95%（无凝结） 95%（无凝结）
订购信息：
公共码 产品编号 产品描述
760105429 M4800-1U-GS* M4800 1U 48 端口配线架 - GS
760104307 M4800-1U-PS** M4800 1U 48 端口配线架 - PS
760109744 M4800A-1U-GS* M4800A 1U 角型 48 端口配线架 - GS
760109736 M4800A-1U-PS** M4800A 1U 角型 48 端口配线架 - PS
760105486 MGS-CAP-10 MGS 防尘帽套件 – LP，每盒 10 个
760105478 MPS-CAP-10 MPS 防尘帽套件 – LP，每盒 10 个
760105437 MPS-CAP-50 MPS 防尘帽套件 – LP，每盒 50 个
760104737 360-RCM-RM 背部电缆管理系统（支持机架安装）
760122713 RMVLTOOL 插座拆除工具套件（每盒 5 件）
* 注：M4800-GS 配线架可用于 SYSTIMAX 6A 类和 6 类信息模块。
* 注：M4800-PS 配线架可用于 SYSTIMAX 5E 类信息模块。
更多信息，请访问 commscope.com.cn                                17
CommScope M2000-24 1U
CommScope M2000-24 1U 角型
CommScope M2000-48 2U

宽度 19 in (483 mm)
深度 1.2 in (30.48 mm)
订购信息：
公共码 产品编号 产品描述
760049932 M2000-24 1U M2000 24 端口 1U 配线架
760049940 M2000-48 2U M2000 48 端口 (2U) 配线架
760049957 M2000A-24 1U (角型) M2000A 24 端口 1U 配线架（角型）
760049965 M2000A-48 2U (角型) M2000A 48 端口 2U 配线架（角型）
760054627 M2000 Cable Mgt Bar M2000 电缆管理杆
760060392 M2000 Custom Label Kit M2000 配线架定制标签套件
760069278 M2000 1U Cord Manager Kit M2000 1U 跳线管理器套件
760073486 M2000 2U Cord Manager Kit M2000 2U 跳线管理器套件

CommScope M2100 24 端口配线架
CommScope M2100 48 端口配线架
订购信息：
公共码 产品编号 产品描述
760101220 M2100-24 M2100-1U 模块化配线架
760077842 M2100-48 M2100-2U 模块化配线架
更多信息，请访问 commscope.com.cn                                19
我们深感荣耀能成为您网络发展的参与者
康普是您最可信赖的合作伙伴和可靠的资源。我们创造了连接世
界并不断升级演进的网络基础设施。我们投以全部的能力、资源、